

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Belediye Meclisinin 14/9/1964 Günü
Olağanüstü İctimai

Esas No.

Karar No. 116

İlimizin Turistik gelişiminde önemli yer işgal eden Zafer haftasının daha verimli geçmesi için Eski Belediye binasının Atatürk ve Zafer müzesi haline getirilmesi bir zaruret halini almıştır.

Son Zafer haftasında ilimize teşrif eden yetkililer bu müzenin kurulmasını en lüzumlu iş olarak tavsiye etmişlerdir. Bu arada Milli Eğitim Bakanlığı Müzeler Genel Müdürü binanın tapusu Belediye'ye kalmak şartıyla intifa hakkı Milli Eğitim Bakanlığına verildiği takdirde derhal (300) Bin Lira yollayarak binanın bu gaye için tamir ve restore edileceğini vadetmiştir.

Afyon için önemi aşkâr olan bu imkânın kaybolmaması için eski Belediye binasının intifa hakkının Milli Eğitim Bakanlığına devrinin acele temin edilmesini rica ederim.

Diye yazılı Vilâyet makamı Milli Eğt.md. ifadeli 9/9/1964 gün ve 470.1/7773 sayılı yazısı okundu.

VERİLEN KARAR :

Mülkiyeti Belediyemize ait Eski Belediye binası taşıdığı tarihi ehemmiyete binaen esasen bir kısmı müze halinde kullanılmaktadır.

Milli Eğitim Bakanlığına bağlı müzeler genel müdürlüğü binanın hey'eti umumiyesini müze haline ifrağ etmek üzere tarihi ehemmiyeti ile mütenasip bir şekilde restoresini yaparak bakımını da deruhte edeceğine göre binanın bu maksada tahsisi hepimizin arzuladığı bir husustur.

Bu bakımdan yukarıda belirtilen maksat için kullanılmak ve restoresi tamiri ve bakımı Milli Eğitim Bakanlığına ait olmak şartıyla Eski Belediye binasının şimdilik 20 sene müddetle ve sembolik bir kira karşılığı mukabilinde adı geçen Bakanlık emrine tahsisine ve intifa hakkı verilmesine, aynı zamanda bina devamlı olarak Müze halinde kullanılacağına göre yine bu maksat için Bakanlıkça lüzumuna ihtiyaç görüldüğü ve Belediyeye de devrinde mahzur olmadığı takdirde 2490 sayılı Arttırma, Eksiltme ve İhale Kanununun 66 ncı maddesine göre İki resmi daire arasında kıymet takdiri suretiyle Mülkiyetinin Milli Eğitim Bakanlığına devrolunmasına, keyfiyetin Vilâyet makamına arzına, gereği için dosyanın Belediye Başkanlığına verilmesine 14/9/1964 tarihinde oy birliğiyle karar verildi.

Başkan

Kâtip
Hayri Şensoy

Kâtip
İbrahim Dayıoğlu